61, IV da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei:
 
Art. 1º Fica estabelecida a desafetação do seguinte bem público
de uso comum do povo:
 
IMÓVEL: Uma Área de Terras Urbana, destinada à Via
Pública, denominada Rua Sem Nome, situada na Praia de
Atlântida, neste Município de Xangri-lá/RS, setor 367
(trezentos e sessenta e sete), com a área superficial de
680,00m² (seiscentos e oitenta metros quadrados), tendo as
seguintes medidas e confrontações: a Oeste, medindo 68,00m
(sessenta e oito metros) confrontando com a quadra 6E (seis
E), que pelo cadastro municipal é quadra 192 (cento e noventa
e dois); ao Norte, medindo 10,00m (dez metros) confrontando
com a Rua Beija-Flor (antiga Rua 51); a Leste, medindo
68,00m (sessenta e oito metros) confrontando com o Largo 41
(quarenta e um) e, ao Sul, medindo 10,00m (dez metros)
confrontando com a Avenida Central.